
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4260137 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

36 189 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Hledáte výjimečnou investiční příležitost v blízkosti Prahy?
Nabízíme vám k prodeji exkluzivní komerční pozemek o rozloze
7027 m2 ve vyhledávané lokalitě Líšnice u Prahy. Tento pozemek
je ideální pro široké spektrum komerčních projektů a nabízí
unikátní příležitost pro vaše podnikání.

Líšnice je malebná vesnice vzdálená pouhých 20 km jihozápadně
od centra Prahy.

Pozemek se nachází vedle renomovaného golfového klubu
Líšnice, což představuje významnou výhodu pro přilákání klientely.
Golfový klub je oblíbeným místem nejen pro golfisty, ale i pro
společenské akce a firemní setkání. Vaše podnikání tak může těžit
z přítomnosti atraktivního souseda a širšího okruhu potenciálních
zákazníků.

Na pozemku se již nacházejí dva tenisové kurty, které mohou být
využity jako součást vašeho podnikatelského záměru, nebo je
můžete dále rozvíjet a nabízet jako doplňkovou službu pro vaši
klientelu. Tato infrastruktura dodává pozemku jedinečné kouzlo a
rozšiřuje možnosti jeho využití.

ID inzerátu ESO: 4260137
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900875265
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 7027 m2
Kód zakázky: 875265

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


